年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
教職員採用届

　このたび○○学校（幼稚園）の教職員として下記のとおり採用することとしたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	職　名
	氏　　名
	専兼の別
	採用年月日
	担任学科名
	備 考

年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
教職員解職届

　このたび○○学校（幼稚園）の教職員として下記のとおり解職することとしたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	職　　　名
	　　氏　　　名
	　　解職年月日
	備　　　考